

## Zdrada Archaniola

22/02/2015 23:16 by Andrzej\_Struski

### ARCHANIOL MICHAL ZDRADZIL BOGA

Â **Tekst kompletny, przedstawia tresc po odszyfrowaniu przytoczonych tu wersetow.**

Po tym jak Sw. Jan zobaczył niewiastę z nieba, teraz widzi drugą postać, która przybyła od Boga. Ta postać widzi na niebie ziemskim. Â Smoka wielkiego złoto rudego, on również przybywa z nieba i czyni wszystko, według nakazów Boga. Jego boskie prawo w walce, posiadało moc królewska. Pokazana jest Sw. Janowi walka, jaka rozpoczęła się w przestrzeni duchowej ziemskiego „nieba”, gdzie stacjonowały oddziały Archaniola Michała wysłane przez Boga do ochrony ludzi z wcieloną Duszą. W tej walce Archaniol Michał i jego wojsko anielskie, jest wspomagane przez zastępy anielskie Lucyfera i starodawnego smoka. Walczą oni przeciwko przysłanemu przez Boga smokowi siedmiogłowemu i jego oddziałom anielskim.

Archaniol Michał ze swymi zastępami, wspomagany zastępami anielskimi Lucyfera i przez moc starodawnego smoka, walkę przegrywa. Z jego miejsca stacjonowania na ziemskim niebie, zostaje usunięty.

W walce zrzucony jest smok Lucyfera i jego zastępy anielskie na Ziemię. Jest on tym, którego ludzie nazywają diabłem i szatanem. Ten sam, który zniszczył Bogu Raj, po walce zrzucony jest na Ziemię i to wojsko anielskie, które razem z lucyferem opuściło niebo, również jest zrzucone.

I słyszałem głos od Boga, mówiący na ziemskim niebie. Nastal czas zbawienia i czas mocy potrzebnej dla powrotu królestwa Boga i powrotu zasad życia według Syna Boga.

Zrzucony jest oskarżyciel ludzkości, który korzystał z poczty wojskowej Archaniola Michała i przez cały czas, wysyłał do nieba fałszywe informacje, oskarżając człowieka za zło, które sam stworzył wśród ludzi.

**Apokalipsa B.G. XII. -3.Â - I ukazał się drugi cud na niebie, a oto smok wielki rydzy, mając siedm głow i rogow dziesiec, a na glowach jego siedm koron;**

*I zobaczyłem drugą postać od Boga na niebie, smoka wielkiego złoto rudego, który pochodził z nieba i posiadał nakazy Boga a jego boskie prawo, posiadało moc królewska.*

Â **ukazał się drugi cud na niebie,** *zobaczyłem drugą postać od Boga na niebie* **oto smok wielki rydzy,** *smoka wielkiego złoto rudego,* **mając siedm głow,** *który pochodził z nieba* **i rogow dziesiec,** *i posiadał nakazy Boga* **na glowach jego** *za jego prawo z nieba,* **siedm koron;** *posiadało moc królewska.*

#### Apokalipsa B.G.

**XII. - 7. - I stała się bitwa na niebie. Michał i Aniołowie jego potykali się ze smokiem, smok się też potykał i aniołowie jego.**

*I rozpoczęła się, walka w przestrzeni duchowej ziemskiego „nieba”. Archaniol Michał i jego wojsko anielskie, walczyli z*

---

*pomoca smoka. Przeciwko smokowi siedmiogłowemu, który przybył z Nieba by walczyć, z pomocą swych Aniołów.*

„I stała się” I rozpoczęła się,  
„bitwa na niebie.” walka w przestrzeni duchowej ziemskiego „nieba”.  
„Michał i Aniołowie jego” Archanioł Michał i jego wojsko anielskie,  
„potykali się z smokiem, „walczyli z pomocą smoka.  
„smok się też potykał” Smok siedmiogłowy też walczył,  
„i aniołowie jego.” z pomocą swych Aniołów.

## Apokalipsa B.G.

**XII. -8. - Ale nie przemogli, ani miejsce ich dalej znalezione jest na niebie.**

*Archanioł Michał ze swym wojskiem i smokiem Lucyfera przegrali. Z ich miejsca stacjonowania na ziemskim niebie, zostali usunięci.*

„Ale nie przemogli,” Archanioł Michał ze swym wojskiem i smokiem przegrali.  
„ani miejsce ich” Z ich miejsca,  
„dalej znalezione jest na niebie.” na ziemskim niebie, zostali usunięci.

## Apokalipsa B.G.

**XII. -9. - I zrzucony jest smok wielki, waz on starodawny, ktorego zowia dyjablem i szatanem, który zwodził  
wszystek okrag swiata; zrzucony jest na ziemie i aniolowie jego z nim sa zrzuceni.**

*W walce jest zrzucony, smok Lucyfera. Który jest wazem. Jest on tym, którego ludzie nazywają diabłem i szatanem.  
Ten sam, który zniszczył Bogu Raj, zrzucony jest na Ziemię. Jego wojsko anielskie, które razem z Lucyferem opuściło  
niebo, również jest zrzucone.*

„I zrzucony jest” W walce jest zrzucony,  
„smok wielki, „ smok Lucyfera.  
„waz on starodawny, „ Który jest wazem  
„ktorego zowia” a ludzie nazywają go,  
„dyjablem i szatanem, „ diabłem i szatanem.  
„który zwodzi wszystkim okrag swiata; „ Ten sam, który zniszczył Bogu Raj,  
„zrzucony jest na ziemie” zrzucony jest na Ziemię.  
„i aniołowie jego” Jego wojsko anielskie, które razem z nim wyszło z nieba,  
„z nim sa zrzuceni.” również jest zrzucone.

## Apokalipsa B.G.

**XII. -10. - I slyszalem glos wielki mowiacy na niebie: Terazci sie stalo zbawienie i moc, i krolestwo Bogu  
naszego, i zwierzchnosc Chrystusa jego, iz zrzucony jest oskarzyciel braci naszych, który na nich skarzył przed  
oblicznoscia Boga naszego we dnie i w nocy.**

*I slyszalem glos od Boga, mowiacy na ziemskim niebie. Nastal czas zbawienia i czas mocy, dla powrotu krolestwa*

---

# Andrzej Struski

<http://www.andrzejstruski.com>

---

*Boga i powrotu zasad zycia wedlug Syna Boga. Bo zrzucony jest oskarzyciel ludzkosci, który korzystal z poczty wojskowej Archaniola Michala i przez caly czas, wysylal do nieba falszywe informacje, oskarzajac czlowieka za zlo, ktore sam stworzyl wsrod ludzi.*

*„I slyszalem" Ja slyszalem,  
„glos wielki mowiacy na niebie: „ glos z nieba mowiacy na ziemskim niebie.  
„Terazci sie stalo zbawienie" Nastal czas zbawienia  
„i moc, „ i czas, mocy  
„i krolestwo Boga naszego, „ i powrotu krolestwa Boga  
„i zwierzchnosc Chrystusa jego, „ i powrotu zasad zycia wedlug Syna Boga.  
„iz zrzucony jest" Bog zrzucony jest  
„oskarzyciel braci naszych, „ oskarzyciel ludzkosci,  
„ktoru na nich skarzyl" ktory klamal  
„przed oblicznosci Boga naszego" wysylajac do nieba falszywe informacje,  
„we dnie i w nocy." przez caly czas.*

Z opisu walki wynika, ze Archaniol Michal kolaborowal z Lucyferem i pomagal w dzialaniu silom zla, reprezentowanym przez starodawnego smoka.

**A.D. 22.02.2015.Å**

**Struski Andrzej Spadkobierca Rodu Boskiej Krwi, Prowadzacy Misje Czasow Ostatecznych.**